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
fra store vindusflater. Med den ekstra takhøyden på 250 cm 
gir dette deg en bolig med god og luftig atmosfære. 

Gulvene i oppholdsrom får smakfull kvalitetsparkett i lys en-stavs utførelse med 
eikelister i samme tone. Alle oppholdsrom får behagelig gulvvarme og i gangen er det 
satt av plass til garderobeinnredning. 

På det åpne kjøkkenet finner du moderne innredning med overflater lakkert i fargen 
«lys mokka». Det blir laminat benkeplate og nedfelt oppvaskkum med ettgreps 
bladebatteri. Dette gir et elegant inntrykk i tillegg til at det er praktisk, og ikke minst 
lett å holde rent. I kjøkkenskrogene avsettes plass til integrerte hvitevarer. Det leveres 
kjøkkenvifte med kullfilter, øvrige hvitevarer er ikke inkludert. Kjøkkeninnredningen 
kommer fra en kvalitetsleverandør som HTH eller tilsvarende, så her du et 
drømmekjøkken som vil holde seg fresht og moderne i årevis. 

Avhengig av størrelse og planløsning vil leiligheten ha ett eller to bad. Her blir det 
keramiske fliser i duse toner. Veggene får fliser i 30x60cm, og på gulvet blir det 
sandfargede fliser 30x30cm med mosaikk fliser 5x5cm i dusjsonen. Dusjen får vegger 
i herdet glass. Baderomsinnredningen holdes i hvit høyglans og det blir vegghengt 
toalett og elektrisk oppvarmet gulv. Et behagelig sted å starte en ny dag. 

Alle leilighetene er sørvendte og solrike, og får store private balkonger, terrasser eller 
markterrasser. Fra stuen kan du nyte utsikt mot kulturlandskapet rundt Mysen, eller 
vandre ut på terrassen via en stor glassdør, og nyte sommerbrisen imens solen går 
ned i vest. Her blir det godt å bo.

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

292 8

Mysen PanoramaMysen Panorama



Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-103
3-roms / Areal 82 m2 BRA
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-103
3-roms / Areal 82 m2 BRA
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-301
3-roms / Areal 89 m2 BRA

353 4

Mysen PanoramaMysen Panorama



Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-301
3-roms / Areal 89 m2 BRA
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-501
3-roms / Areal 77 m2 BRA
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

LEILIGHET A-501
3-roms / Areal 77 m2 BRA
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

SOVEROM

BAD
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ETASJEPLANER &
PLANTEGNINGER

F I N N  D I N  D R Ø M M E L E I L I G H E T
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 
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Takterrasse

122 m2

Overbygd
 terrasse9 m2

Overbygd
 terrasse11 m2

A-503
BRA
151 m2

Inngang
12 m2

Kjøkken
12 m2Stue/spise

37 m2

TV stue
18 m2

Bad
5 m2

Gang
7 m2

Soverom
20 m2

Bod
Vaskerom

5 m2

WC
2 m2

Soverom
9 m2

Gjest/sov/kontor
11 m2

Bad
5 m2

Gang/trapp
14 m2

Blokk A Blokk B

A503
5-roms
Areal 151 m2 BRA	
5. etasje
Takterrasse 122 m2 

Alternativ løsning: Ta kontakt med megler for nærmere informasjon
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Terrasse på terreng

Terrasse på terreng
22 m2

Terrasse på terreng
36 m2

A-101
BRA
88 m2

Gang
8 m2

Kjøkken
6 m2

Soverom
11 m2

Inngang

Bod
4 m2

Soverom
11 m2

Bad
4 m2

Garderobe
6 m2

Gang
3 m2

Bad
4 m2

Bod
Vaskerom

4 m2

Bod
2 m2

Soverom
8 m2

Stue/spise
29 m2

Blokk A Blokk B

3-ROMS
Bolig nr.: A-101

Areal BRA: 88 m2

Antall rom: 3-roms

Etasje: 1 etg

Areal Terrasse: 36 m2
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Gang
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Soverom
20 m2

Bod
Vaskerom

5 m2

WC
2 m2

Soverom
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Gang/trapp
14 m2

Blokk A Blokk B
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